2° 0 repasse da subvenção a entidade Associação Religiosa e 

Beneficente Jesus Maria José, refere ao recurso captado através Emendas Impositivas. 

Parágrafo Único. 0 repasse da subvenção será pago em uma única 

parcela até dezembro de 2024 no valor de R$ 72, 479,45 (setenta e dois mil 

quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) para realização de 

cobertura da piscina com pé direito de 4 metros (telha sanduiche); reforma telhado das 

salas de artes (forro de divisão de sala) aquisição de grades nas salas, no repertório 

instalação de corrimão na piscina, entre outros.